2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2022  года                                                                                              № 19

	Об   утверждении  перечня  объектов

государственной         собственности

Смоленской  области, передаваемых

безвозмездно     в      муниципальную

собственность          муниципального

образования                Пржевальского

городского поселения Демидовского

района        Смоленской         области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования, Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского                  района Смоленской области согласно приложению.

2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района    Смоленской   области

от 28.04.2022 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Количество

(ед.)
	Первоначальная (балансовая) стоимость (руб.)

	1.
	Транспортное средство марки ШКОДА ОКТАВИЯ, тип ТС легковой, идентификационный номер (VIN) XW8CA41Z5BK251588, модель № двигателя BSE 978906, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8CA41Z5BK251588, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, год изготовления 2010, паспорт транспортного средства 61     УК    599481, государственный регистрационный знак Р 598 НУ67
	1
	676400,00